
муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №103 

Советского района г. Волгограда

Приказ

30.01.2015 № 15-у

О зачислении в первый класс

В соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное образовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу №103 Советского района г. Волгограда от 
05.05.2014 №280, Уставом школы, на основании заявлений родителей (законных
представителей) детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в первый класс с 01 сентября 2015г.:

1. Абдулвагабову Найду,
2. Абдуллаеву Елену,
3. Агаркова Станислава,
4. Аглиуллину Анастасию,
5. Амеличеву Марию,
6. Арутюнян Ара,
7. Баркову Александру,
8. Белокобыльского Дмитрия,
9. Березова Илью,
10. Богомолову Люсьену,
11. Болыненкову Алену,
12. Бондаренко Анну,
13. Борисенко Глеба,
14. Брянцеву Ангелину,
15. Буланова Максима,
16. Бутенко Анну,
17. Вишнякова Антона,
18. Г айворонского Михаила,
19. Галдину Мирославу,
20. Гарунову Анастасию,
21. Герасименко Вадима,
22. Г оворухина Никиту,
23. Г ончарова Никиту,
24. Давлетова Федора,
25. Дмитриева Тимофея,
26. Зубарь Игоря,
27. Калинина Давида,
28. Карташёва Матвея,
29. Карякина Данилу,
30. Кирносова Данилу,
31. Ковалева Глеба,
32. Кожемякина Александра,
33. Козлову Валерию,
34. Колесникову Екатерину,
35. Курьянова Антона,
36. Лаптева Александра,



37. Литвинова Евгения,
38. Луневу Ирину,
39. Макарову Алину,
40. Маринцева Александра,
41. Михайлову Ульяну,
42. Монолакову Анастасию,
43. Морозову Викторию,
44. Набокову Софью,
45. Орешкину Екатерину,
46. Орлова Константина,
47. Печенкина Вадима,
48. Потапову Екатерину,
49. Рузанова Алексея,
50. Самошкина Тимофея,
51. Склярова Савелия,
52. Слетина Юрия,
53. Степура Анастасию,
54. Ташлыкову Софью,
55. Тимошенко Кирилла,
56. Толмачёву Лидию,
57. Фролова Андрея,
58. Хазова Игоря,
59. Шакурову Ольгу,
60. Шаталову Екатерину,

Директор



муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №103 

Советского района г. Волгограда

Приказ

02.02.2015 № 16-у

О зачислении в первый класс

В соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное образовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу №103 Советского района г. Волгограда от 
05.05.2014 №280, Уставом школы, на основании заявлений родителей (законных
представителей) детей

1. Считать зачисленными в первый класс с 01 сентября 2015г:

1. Игнатьеву Алину,
2. Устинову Эвелину,
3. Г рада Даниила,
4. Васильева Ивана,
5. Бигун Дарью,
6. Дружинину Яну,
7. Мамедова Равана.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Г.И. Леонтьевская



муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №103 

Советского района г. Волгограда

Приказ

03.02.2015 № 20-у

О зачислении в первый класс

В соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное образовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу №103 Советского района г. Волгограда от 
05.05.2014 №280, Уставом школы, на основании заявлений родителей (законных
представителей) детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в первый класс с 01 сентября 2015г.:

1. Тихонова Валерия,
2. Попова Артема,
3. БузулуцковаАлексея,
4. Соколову Аксинью,
5. Кирпичева Владимира,
6. Акимову Анастасию,
7. Соловьеву Викторию.

Директор Г.И. Леонтьевская



муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №103 

Советского района г. Волгограда

Приказ

04.02.2015 № 22-у

О зачислении в первый класс

В соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное образовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу №103 Советского района г. Волгограда от 
05.05.2014 №280, Уставом школы, на основании заявлений родителей (законных
представителей) детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в первый класс с 01 сентября 2015г.:

1. Корнееву Яну,
2. Жидкова Арсения,
3. Шмакову Маргариту.

Директор Г.И. Леонтьевская



муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №103 

Советского района г. Волгограда

Приказ

05.02.2015 № 24-у

О зачислении в первый класс

В соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное образовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу №103 Советского района г. Волгограда от 
05.05.2014 №280, Уставом школы, на основании заявлений родителей (законных
представителей) детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в первый класс с 01 сентября 2015г.:

1. Борн Екатерину,
2. Юрину Алину,
3. Сафина Антона.

Директор Г.И. Леонтьевская



муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №103 

Советского района г. Волгограда

Приказ

06.02.2015 № 27-у

О зачислении в первый класс

В соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное образовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу №103 Советского района г. Волгограда от 
05.05.2014 №280, Уставом школы, на основании заявлений родителей (законных
представителей) детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в первый класс с 01 сентября 2015г.:

1. Попова Алексея,
2. Рудакову Веронику.

Директор



муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №103 

Советского района г. Волгограда

Приказ

09.02.2015 № 29-у

О зачислении в первый класс

В соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное образовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу №103 Советского района г. Волгограда от 
05.05.2014 №280, Уставом школы, на основании заявлений родителей (законных
представителей) детей

1. Считать зачисленными в первый класс с 01 сентября 2015г.:

1. Демидову Диану,
2. Лим Марину,
3. Арькову Анну,
4. Тараненко Маргариту,
5. Феоктистова Ивана,
6. Доманова Станислава.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Г.И. Леонтьевская



муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №103 

Советского района г. Волгограда

Приказ

10.02.2015 № 30-у

О зачислении в первый класс

В соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное образовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу №103 Советского района г. Волгограда от 
05.05.2014 №280, Уставом школы, на основании заявлений родителей (законных
представителей) детей

1. Считать зачисленными в первый класс с 01 сентября 2015г.:

1. Тихонину Маргариту,
2. Кубракова Никиту,
3. Кузнецову Елизавету,
4. Яковлеву Анжелику,
5. Толмач Виолетту,
6. Морозову Арину.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Г.И. Леонтьевская


